
РЕШЕНИЕ № 251 
26.11.2020 год. 

 
Кандидатстване на Община Габрово с проектно предложение „Нова дългосрочна 

грижа за възрастните и хората с увреждания – Етап 2 – предоставяне на новите услуги 
- Център за грижа за лица с различни форми на деменция и Център за грижа за 
възрастни хора в невъзможност за самообслужване на територията на община 

Габрово“ 
 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
         
 1. Дава съгласие Община Габрово да кандидатства с проектно предложение 
„Нова дългосрочна грижа за възрастните и хората с увреждания – Етап 2 – 
предоставяне на новите услуги - Център за грижа за лица с различни форми на 
деменция и Център за грижа за възрастни хора в невъзможност за самообслужване на 
територията на община Габрово“, по процедура чрез директно предоставяне на 
безвъзмездна финансова помощ BG05M9OP001-2.090 „Нова дългосрочна грижа за 
възрастните и хората с увреждания – Етап 2 – предоставяне на новите услуги“, по 
Оперативна програма „Развитие на човешките ресурси“ 2014-2020. 
 2. Създава социалната услуга, резидентна грижа за лица с различни форми на 
деменция „Център за грижа за лица с различни форми на деменция“, считано от 
01.09.2021 г., капацитет 15 места. Услугата ще се предоставя на първи и втори етаж от 
сграда с идентификатор 14218.520.173.1 и сграда с идентификатор 14218.520.173.2.  
 3. Създава социалната услуга, резидентна грижа за възрастни хора с 
невъзможност за самообслужване „Център за грижа за възрастни хора в 
невъзможност от самообслужване“, считано от 01.09.2021 г., капацитет 15 места. 
Услугата ще се предоставя на трети и четвърти етаж от сграда с идентификатор 
14218.520.173.1 и сграда с идентификатор 14218.520.173.2. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:            /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 


